
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 13 de setembro de 2019 Ano VII - Edição nº 00763 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5CE678928E532495B34CB24659F149F



sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Decreto/GP N° 176/2019 - Dispõe sobre a criação de Comissão de Processo Administrativo para apurar indícios de irregularidades nos

termos do Edital de n.º 511/2019, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia – TCM-BA, e dá outras providencias.

• EDITAL 001/2019

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5CE678928E532495B34CB24659F149F



sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                                                                                                                           

 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 
 Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA 

 CEP: 44885 ‐ 000  ‐ Fone fax: (74) 3643‐1076 / 1230 

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com   

Decreto/GP N° 176/2019                             

Mulungu do Morro – Bahia, 13 de setembro de 2019.                                             

“Dispõe  sobre  a  criação  de  Comissão  de  Processo 

Administrativo  para  apurar  indícios  de  irregularidades 

nos  termos  do  Edital  de  n.º  511/2019,  do  Tribunal  de 

Contas dos Municípios do Estado da Bahia – TCM‐BA, e 

dá outras providencias.” 

O Prefeito Municipal  de Mulungu  do Morro,  Estado  da  Bahia, no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e, 

CONSIDERANDO,  os  Termos  do  Edital  de  Comunicação  do  Tribunal  de  Contas  dos  Municípios  do 

Estado da Bahia, TCM‐BA, publicado no Diário Oficial Eletrônico do TCM/BA, em 15 de agosto de 2019, 

Ano VI,  n.º 1.199; 

RESOLVE: 

Art.  1º  Nomear  os  Servidores,  do  quadro  de  Servidores  efetivos,  a  fim  de  compor  a  Comissão  de 

Processo Administrativo, com a  finalidade de  instaurar e conduzir os Processos Administrativos, que 

visam apurar indícios de irregularidades apontadas pelo TCM/BA, Inciso I, alíneas “a, b, c, d, e, f”, do 

Edital n.º 511/2019, Publicado no Diário Oficial Eletrônico do TCM/BA, em 15 de Agosto de 2019, Ano 

VI, n.º 1.199. 

Art. 2º ‐ A Comissão de Processo Administrativo, com o desiderato acima discriminado, será composta 

dos seguintes membros: 

I – Washington Wilker Guimaraes Mendes – Matrícula 031 – Presidente 

II – Marcos Miranda  Souza – Matrícula 1398 ‐ Membro 

III – Clemilda Alves Santos– Matricula 574 – Membro. 

 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

 

REGISTRE‐SE,    PUBLIQUE‐SE,    CUMPRA‐SE 

 

 

FREDSON COSME ANDRADE DE SOUZA 
= Prefeito Municipal = 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A20CD02B634D8969B7E69AECC781B7AA

sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

                                                                                                                           

 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 
 Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA 

 CEP: 44885 ‐ 000  ‐ Fone fax: (74) 3643‐1076 / 1230 

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com   

EDITAL 001/2019 
COMUNICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro/BA,  no uso de  suas  atribuições  legais,  pelo presente 

EDITAL, Comunica aos Servidores abaixo relacionados, que, em decorrência da Notificação expedida 

pelo  Tribunal  de  Contas  dos  Municípios  do  Estado  da  Bahia  –  TCM/BA,  através  do  Edital  de  n.º 

511/2019, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da 

Bahia – TCM/BA, de 15 de agosto de 2019, será instaurado procedimento administrativo individual, 

no  que  couber,  com  o  fito  de  apurar  as  ocorrências  de:    a)  acumulação  ilegal  de  cargos;  b) 

descumprimento de jornada de trabalho;  

SERVIDOR  CARGO MATRÍCULAS 

Adaelson Souza Pereira Inspetor 1667 

Ana Lurdes Nunes Ferreira  Auxiliar de Enfermagem 160 

Anastácio  Givanildo  Souza  de 

Santana 

Técnico Administrativo  281 

Aparecida  de  Fátima  Gomes 

Macaúbas 

Inspetor 796 

Austiane Porto da Silva Inspetora 1950 

Carla Pereira de Miranda  Inspetora 1534 

Célio Roberto Batista  Porteiro 575 

Claúdio Andrade de Souza  Porteiro 576 

Crisley Seabstiana Souza Gomes  Professora 447 

Domingas Maria Romana  Assistente Administrativo 2016 

Elísio Alves dos Santos  Auxiliar de Enfermagem 168 

Elivan Nunes dos Santos Motorista 82 

Erica Carla Oliveira Pacheco  Enfermeira 1585 

Erica Tailane Silva Dourado  Psicóloga

 

1498 

Geuso José de Souza  Guarda Municipal 1886 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5CE678928E532495B34CB24659F149F



sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                                                                                                                           

 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 
 Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA 

 CEP: 44885 ‐ 000  ‐ Fone fax: (74) 3643‐1076 / 1230 

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com   

Idaleson de Souza Braga Técnico Auxiliar da Área de Saúde 1546 

Luciano Santiago Araújo Guarda Municipal 1511 

Maelton Braga de Souza Inspetor 1595 

Manoel Mariano dos Santos  Motorista 790 

Marcelo Souza Cerqueira  Professor 732 

Maria Aparecida Souza Braga  Técnica em Enfermagem 212 

Odirlei Rodrigues da Silva  Professor 411 

Ramilton Jorge da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1500 

Reinildo Lemos da Silva Professor 1309 

Renivaldo José dos Anjos  Guarda Municipal 1512 

Ricardo Batista de Souza Técnico em Enfermagem 622 

Roberto Evangelista Félix  Auxiliar de Serviços Gerais 519 

Robson Cunegundes  Professor 1473 

Robsou Souza Pereira  Professor 333 

Tânia Souza Cerqueira  Professora 1895 

Veralucia Sá Teles Fernandes  Técnica em Enfermagem 192 

 

 

Mulungu do Morro/Ba, em 13 de Setembro de 2019. 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
= Prefeito Municipal = 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5CE678928E532495B34CB24659F149F


		2019-09-13T15:47:39-0300




